
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования спортивная школа «Виктория» 

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № J3IOJX

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
СШ «Виктория», должностных лиц, ответственных за организацию 
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В целях реализации государственной политики в сфере 
противодействия коррупции, устранения причин и условий, порождающих 
коррупцию, а так же реализации мероприятий по противодействию 
коррупционным проявлениям в СШ «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 
коррупции в СШ «Виктория» должностных лиц ответственных за 
организацию работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в 2024 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ Д 
СШ «Виктория» Р.Н. Кабасакальян


